
 
 

v týdnu od 20.9. do 27.9. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za živou a + rodinu Č 

NE 

20.9. 

25. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Anielę Labaj, syna Jana, żywą  
i + rodzinę z obu stron 

P 

Hn 8:45 
Za + Josefa Kolíska, živou a + rodinu 
Kolískovou a Káňovou 

Č 

Tř 10:00 Za + Pavla a Emilii Fojtíkovy, dceru a syna Č 

PO 

21.9. 

Svátek sv. Matouše, 
apoštola a evangelisty Hn 7:15 

Za + Libuši Danelovou (10.výr. úmrtí), 
manžela Františka, rodiče z obou stran,  
+ Karla a Eriku Skudrzikovy a syna Karla 

Č 

ÚT 

22.9. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky  Č 

ST 

23.9. 

Památka sv. Pia 
z Pietrelciny, kněze Hn 7:15 Na podziękowanie i z prośbą P 

ČT 

24.9. 
 Hn 18:00 Za + Michala Fuliera, manželku a syna  Č 

PÁ 

25.9. 
 Hn 18:00 Za + Rudolfa Wawerku (25. výr. úmrtí)  Č 

SO 

26.9. 

Sv. Kosmy a Damiána, 
mučedníků Hn 7:15 Za + Marii a Huberta Zamarské Č 

 KL 16:30 
Za + rodziców Wandę i Franciszka Lotter  
i wnuka Andrzeja 

P 

NE 

27.9. 

26. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Jana i Teresę Sikora, córki,  
syna a zięciów 

P 

Hn 8:45 
Za + Jana Fojcika, vnuky Michaelu  
a Daniela 

Č 

Tř 10:00 

Za + Alojzego Jochymek, na 
podziękowanie i z prośbą do Opatrzności 
Bożej za 70 lat życia oraz 25 lat małżeństwa  

P 

 
 

 



 
 

z neděle 20.09.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 v zákristii máte k dispozici: kalendáře na r. 2021 – stolní 69,-Kč, na stěnu 59,-Kč, na 
čtení je možno objednat 
 sbírka při bohoslužbách na církevní školy v diecézi, zároveň poděkujeme Bohu za 
dary a plody země.  

• Ve čtvrtek: nebude v Třanovicích mše sv., ale v Hnojníku z důvodu oprav na kostele. 
Viz rozpis bohoslužeb 

• V pátek:  
 v Hnojníku od 17:30 modlitba růžence, mše sv. s katechezí pro děti 

• V sobotu:   
 v Hnojníku večer možnost adorace od 18:30 hod 
 v Hnojníku v sálce od 9 hod příprava dětí k 1. sv. přijímání z loňských 3. tříd 

• Příští neděle:  
 sbírka při bohoslužbách na opravy kostelů 
 

• Výuka náboženství: již probíhá na všech školách dle rozvrhu hodin, na PZŠ v Hnojníku 
je změna času výuky – 3. tř. začíná v 11:45 (hned po obědě), kdo ještě nestihl přihlásit 
děti do náboženství stále má možnost na webu farnosti www.farnost-hnojnik.cz  

• Páteční mše sv. v Hnojníku pro děti: zveme děti i rodiče na páteční mše sv., které jsou 
zaměřeny na ně, při nichž probíhá i celoroční soutěž. S tím souvisí i kartičky pro děti za 
nedělní účast na mši sv. Více v příloze Nedělní liturgie, které si vezměte domů.  

• Zrušení diecézní pouti za obnovu rodin a nová duchovní povolání: 3.10.2020 se měla 
uskutečnit pouť za rodiny a za nová duchovní povolání. Z důvodu šíření nákazy 
koronaviru o. biskup rozhodl o zrušení této pouti, máme se připojit ve svých farnostech 
duchovně modlitbou nebo účasti na mši sv. O. biskup bude prožívat tuto pouť pouze 
s farníky frýdecké farnosti – můžete sledovat na Youtube kanálu frýdecké farnosti. 
Zároveň o. biskup prosí a vyzývá, abychom pamatovali v modlitbách za rodiny a za nová 

duchovní povolání. Za celou diecézi máme v semináři 4 bohoslovce ve všech ročnících. 1 

je v konviktu – přípravný ročník.  
• 1. sv. přijímání dětí loňských 3.tříd: se uskuteční v neděli 4.10.2020 v Hnojníku 

v 9:30 hod. Mše sv. bude pouze pro děti a jejich nejbližší rodinu. Z důvodu opatření 
proti šíření covidu-19 bude tato skupina uzavřena. Prosím proto ostatní farníky, aby 
využili jiné mše sv. ve farnosti a to v sobotu 3.10.2020 v 16:30 v K.Lhotce a v 18 hod 
v Třanovicích, v Hnojníku pak v neděli v 7:30 ráno.  

• Oprava střechy na kostele v Třanovicích: brigáda opět pokračuje v pondělí 21.9. od 12 
hod, od úterka 22.9. zase od rána od 7 hod během celého týdne. V případě pomoci 
kontaktujte Martina Smilovského na tel. 605274110. Zároveň prosím opět ženy o 
pomoc při přípravě občerstvení pro brigádníky – svačina, teplé jídlo, buchty, 
bábovky. Občerstvení má na starosti p. Baśka Smilovská, tel. 603112661 – obracejte se 
na ni. Tímto děkuji za pomoc v min. týdnu a prosím nadále o brigády, jak bude potřeba.   
 


